



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Copenhagen Cutlery ApS

Suomisvej 4
1927 Frederiksberg C
CVR-nr. 32 29 04 26

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024

Benjamin Folkmann Hansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Copenhagen Cutlery ApS
Suomisvej 4
1927 Frederiksberg C

CVR-nr.: 32 29 04 26

Stiftet: 16. juli 2009

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Benjamin Folkmann Hansen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af netbutik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -167.817.

Egenkapitalen udgør kr. 706.739.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		-387	627.343
Personaleomkostninger.....	2	<u>-106.973</u>	<u>-565.553</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-107.360	61.790
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-19.963	0
Finansielle indtægter		28.815	23.479
Finansielle omkostninger		<u>-69.309</u>	<u>-7.820</u>
RESULTAT FØR SKAT		-167.817	77.449
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-167.817</u></u>	<u><u>77.449</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	555.963
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-167.817</u>	<u>-478.514</u>
Disponeret i alt		<u><u>-167.817</u></u>	<u><u>77.449</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>243.538</u>	<u>263.501</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>243.538</u>	<u>263.501</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>243.538</u>	<u>263.501</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>217.536</u>	<u>421.317</u>
Varebeholdninger i alt		<u>217.536</u>	<u>421.317</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	31.542
Andre tilgodehavender		42.200	775
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>42.200</u>	<u>32.317</u>
Likvide beholdninger		<u>293.912</u>	<u>1.647.076</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>553.648</u>	<u>2.100.710</u>
AKTIVER I ALT		<u>797.186</u>	<u>2.364.211</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	818.830
Overført resultat		666.739	696.756
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>555.963</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>706.739</u>	<u>2.071.549</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til garantiforpligtelser.....		<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.678	105.092
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.849	3.209
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>8.920</u>	<u>144.361</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>70.447</u>	<u>252.662</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>70.447</u>	<u>252.662</u>
PASSIVER I ALT		<u>797.186</u>	<u>2.364.211</u>
Særlige poster.....	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen	4.430
Omstillingspuljen	111.441

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget i de kommende regnskabsår.

2 Personaleforhold

	2023	2022
Lønninger	163.964	539.990
Andre omkostninger til social sikring	3.353	5.373
Regulering af feriepengeforpligtelse	-60.344	20.190
Personale omkostninger i alt	<u>106.973</u>	<u>565.553</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	818.830	696.756	555.963	2.071.549
Annullering af egne kapitalandele	-82.074	82.074	0	0
Kapitalnedsættelse	-696.756	0	696.756	0
Betalt udbytte	-	55.726	-1.252.719	-1.196.993
Årets resultat	-	-167.817	0	-167.817
Egenkapital ultimo	<u>40.000</u>	<u>666.739</u>	<u>0</u>	<u>706.739</u>

	31/12-23	31/12-22
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 40.000 stk. á nominelt kr. 1,00.	<u>40.000</u>	<u>818.830</u>

Selskabets har i året annulleret egne kapitalandele 82.074 stk á nominelt kr. 1 samt foretaget kapitalnedsættelse.



Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Growthunity ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.